
 

 

お客様・ご家族様 各位                 令和 5年 2月 1日 

                            株式会社カワイチファーム 

                            代表取締役  齋藤 洋子 

 

ステラパークス仙台における食費価格の改定のお知らせ 

 

晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設を御利用いただき

御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

さて、弊社はこれまで施設運営の効率化を行い、内部努力によるコスト吸収に努め、消費

税増税によるもの以外の料金改定を行うことなく運営して参りました。しかしながら、昨今

の原材料価格の高騰による給食委託費上昇、人件費やエネルギーコストの上昇などの影響

により、内部努力によるコスト吸収が限界を迎え、下記の通り食費価格を改定させていただ

くこととなりました。 

皆様におかれましても、値上げラッシュの折にさらに新たなご負担をお願いすることは

大変心苦しく存じ上げますが、今後もサービスの質の維持・向上を目指して努めて参ります

ので、何卒ご理解を賜り、今後ともご愛顧の程、お願い申し上げます。 

 

記 

 

▽改定日：令和５年４月１日提供分より 

 

▽改定内容 

 朝食 昼食 夕食 １日あたり 

サービス付き高齢者向け住宅 

ステラパークス仙台 

(現)350円 

(新)450円 

(現)550円 

(新)710円 

(現)600円 

(新)780円 

(現)1,500円 

(新)1,940円 

ショートステイ 

サービスすてら 

(現)370円 

(新)480円 

(現)525円 

(新)680円 

(現)550円 

(新)710円 

(現)1,445円 

(新)1,870円 

デイサービス 

センターすてら 
― 

(現)600円 

(新)750円 
― 

(現)600円 

(新)750円 

※ ショートステイご利用の方で、負担限度額認定証をお持ちの方は変更ありません。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

ステラパークス仙台 総合事務室 

TEL 022-388-7015 


